

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ		
						ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια-Μεταφορές με αυτοκίνητο	N.10.07.01.01	ΟΙΚ-1136	Τεμ.	1	2.500,00	2.500,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων	N.20.05.01.01	ΟΙΚ 2124	M3	5,00	4,50	22,50	
3	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	10.01.02	ΟΙΚ 1104	Ton	5,50	1,65	9,08	
4	Καθαρέσειςεπιχρισμάτων παντός τύπου	N 22.23	ΟΙΚ 2252	M2	30	6,20	186,00	
5	Καθαρέσεις εναθρακομένων σκυροδεμάτων σε φέροντα στοιχεία και αποκατάσταση αυτών με αποκατάσταση του οπλισμού	N.22.15.01	ΟΙΚ 6447	M2	3,00	140,00	420,00	
6	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	N.71.36	ΟΙΚ 7136	M2	30,00	8,40	252,00	
7	Τσιμεντοστρώσεις	B-29.3.1	ΟΔΟ2532	M3	5,00	94,20	471,00	
8	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών (με τρίμημο)	N.77.82	ΟΙΚ 7787	M2	12,00	14,00	168,00	
9	Χρωματισμοί επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ,στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	M2	350,00	9,00	3.150,00	
10	Χρωματισμοί επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	N.77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	M2	300,00	11,00	3.300,00	
11	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάματος	N.61.31	ΟΙΚ 6118	Kgr	500,00	2,80	1.400,00	
12	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες πάχους 12,5mm	78.10.02	ΟΙΚ.7809	M2	100,00	31,50	3.150,00	
13	Απολύμανση χώρου και δαπέδου ,απεντόμωση , μυοκτονία ,μικροβιοκτονία κτλ .	N.77.96.01	ΟΙΚ.7744	Τεμ.	1,00	650,00	650,00	
14	Κατασκευή τοποθέτηση ράγας και μικροεξαρτήματα συρόμενης πόρτας	N.61.26.03	ΟΙΚ.6126	Τεμ.	1,00	200,00	200,00	
15	Επισκευή ξύλινης πόρτας	N.54.56	ΟΙΚ .5456	Τεμ.	1,00	1.500,00	1.500,00	
16	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 3,0mm	76.01.01	ΟΙΚ.7602	M2	5,00	18,20	91,00	
17	Μονόφυλλη ή δίφυλλη θύρα με ανασυρόμενο ή τυλιγόμενο μηχανισμό ανάρτησης ,εξωτερικών διαστάσεων πλαισίου μέχρι 22m2	N65.16.16.01	ΟΙΚ.6516	M2	8,00	190,00	1.520,00	

18	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές	54.46.01	ΟΙΚ.5446.1	μ2	2,50	118,00	295,00
19	Χαλυβδινό δομικό πλέγμα	B-30.3	ΥΔΡ.70.18	Kgr.	50,00	1,15	57,50
20	Ηλεκτρικός πίνακας διαστάσεων 35 X 25 cm πλήρης	ΗΜ-1	ΗΛΜ 35	Τεμ.	1	350,00	350,00
21	Καλώδια τύπου Η05VV-U, -R (NYM), ονομ. τάσης 300/500V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm ²	ΗΛΜ 2	ΗΛΜ 46	m	80	4,10	328,00
22	Καλώδια τύπου Η05VV-U, -R (NYM), ονομ. τάσης 300/500V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 4 mm ²	ΗΛΜ 3	ΗΛΜ 46	m	35	6,20	217,00
23	Σωλήνας ηλεκτρ. γραμμών πλαστικός σπινάλ ενισχυμένος Φ 16	ΗΛΜ 4	ΗΛΜ 8	m	115	2,50	287,50
24	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16 Α	ΗΛΜ 5	ΗΛΜ 49	Τεμ.	1	10,00	10,00
25	LED Προβολέας 50 Watt 220 Volt	ΗΛΜ 6	ΗΛΜ 59	Τεμ.	7	65,00	455,00

ΣΥΝΟΛΟ 1 20.989,58

Γ.Ε.-Ε.Ο 18% 3.778,12

ΣΥΝΟΛΟ 2 24.767,70

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% 3.715,15

ΣΥΝΟΛΟ 3 28.482,85

ΑΝΑΘΩΡΗΣΗ 538,01

ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 2.027,52

ΣΥΝΟΛΟ 4 31.048,38

Φ.Π.Α 24% 7.451,61

ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 38.500,00

ΕΥΡΩ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Πόργος 27 / 06 / 2016

Ο Πρ/νος Τμ.Δομών Περιβάλλοντος

Νικόλαος Μπούλιαρης

Τοπ/φος Μηγ/κός με ΒΒ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Πόργος 27 / 06 / 2016

Ο Δ/ντής Τ.Ε.Π.Ε. Ηλείας

Μιχαήλ Καλογερόπουλος

Τοπ/φος Μηγ/κός με Β' βαθμό

Πόργος 24 / 06 / 2016

Οι Συντάξαντες

1. Ελένη Καπογιάννη

Αρχιτέκτον Μηγ/κός

2. Παναγιώτα Παπαπέτρου

Πολ/κός Μηγ/κός Τ.Ε.

3. Ανδρέας Ασημακόπουλος

Ηλεκ/γος Μηγ/κός Τ.Ε.

